
项目名称：国家环境健康试点项目（丽中兴招2024-070号）-标项1

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江泰诚环境
科技有限公司

浙江省生态环
境科学设计研
究院、生态环
境部环境与经
济政策研究中
心（联合体）

浙江瑞启检测
技术有限公司

1 商务 项目业绩：
根据供应商自2020年1月1日至投标截止时间为止（以合同签订时间为准）承接过环境健康风险评估，环境健康相关标准制定和
环境健康素养等相关项目，每提供一个业绩得0.5分，本项最高得1分。
注：1、合同复制件装入资信商务及技术文件中，否则不得分。
2、是否属于类似业绩由磋商小组根据合同的内容、特点以及与本项目的类似程度等进行认定。

0-1 0.0 1.0 0.0

2 技术 需求的理解及分析：根据供应商对丽水市环境健康管理现状形势及项目实施的需求等了解分析是否充分、合理，由评委在规定
分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 4.0 3.0

3.1 技术 根据供应商项目总体实施方案内容是否全面、条理是否清晰，由评委进行综合打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 4.0 3.0

3.2 技术 根据供应商针对本项目提出技术路线的科学性、合理性，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 4.0 3.0

3.3 技术 根据供应商对项目的重点任务分析的合理性、针对性，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 3.0 3.0

3.4 技术 根据供应商成果体系完整性，报告框架安排以及成果表达方式，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 2.0 3.0 2.0

3.5 技术 根据供应商提供的总体思路是否清晰、全面，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 4.0 3.0

4 技术 服务质量保障措施：根据供应商为本项目制定的质量保证体系与措施方案描述是否清晰完整、可行性强、措施完善，有利于采
购项目实施，由评委在分值范围内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 3.0 3.0

5.1 技术 1、项目负责人具有环境或健康相关专业正高级职称的得4分，具有环境或健康相关专业副高级职称的得2分。
2、根据供应商拟为本项目配备的项目负责人参与环境健康风险评估，环境健康相关标准制定和环健康素养等环境健康领域的标
准、规范或著作编写的情况进行评价：
项目负责人参与过环境或健康相关领域的标准、规范或著作编写，项目负责人为第一完成人的每提供1项得1分，为其他完成人
的每提供一项得0.5分，本项最高得4分。
注：职称证书、证明材料复制件及相关人员为其全职工作人员的书面承诺导入资信商务及技术文件中，且材料应能体现该人员
信息，否则不得分。

0-8 4.0 4.0 2.0

5.2 技术 1、团队成员（项目负责人除外）从事环境管理、环境健康、环境风险等领域研究，具有相关副高级及以上技术职称的，每个得
2分，具有相关中级技术职称的，每个得1分，本项最高得4分。
2、团队成员（项目负责人除外）2020年1月1日至投标截止时间为止（以合同签订时间为准）担任过环境健康等方面的国家级环
境保护类研究项目负责人，每一人得1分；担任过环境健康风险评估，环境健康相关标准制定和环健康素养等环境健康方面省级
和市级（设区市）研究项目负责人，每一人得0.5分，本项最高得3分。
注：职称证书、证明材料复制件及相关人员为其全职工作人员的书面承诺导入资信商务及技术文件中，且材料应能体现该人员
信息，否则不得分。

0-7 4.0 7.0 4.0

6 技术 相关制度：根据供应商结合项目及自身情况内部制定的专业管理制度是否详细清晰、内容全面，由评委在分值范围内进行打分
（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 3.0 3.0

7.1 技术 根据供应商提供的本项目重点和难点问题认识分析的全面性、准确性，由评委在分值范围内进行打分（分值：5、4、3、2、1、
0）。

0-5 3.0 4.0 3.0

7.2 技术 根据供应商针对本项目重点和难点提出有效、全面的解决措施，由评委在分值范围内进行打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 2.0 3.0 2.0
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8 技术 数据保密：根据供应商针对本项目的项目数据保密措施的合理性、完善性能够把控安全设计重点，理解服务需求的主要内容，
由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 3.0 3.0

9 技术 工作进度计划：根据供应商项目工作进度安排、阶段性工作安排的合理性，主要时间节点把握是否精确，由评委在规定分值内
打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 3.0 3.0

10 技术 进度保证措施：根据供应商项目进度安排保障措施是否合理、详细，是否满足招标内容，由评委在规定分值内打分（分值：5、
4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 3.0 3.0

11 技术 售后服务保障：根据各投标供应商提供的售后服务保障是否详细、合理（包括服务期限、服务内容、服务措施），由评委在分
值范围内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 3.0 3.0

12 技术 合理化建议：根据投标供应商提供的合理化建议内容，每项建议得1分，无建议不得分（分值：4、3、2、1、0）。 0-4 2.0 2.0 2.0

合计 0-90 50.0 61.0 48.0

专家（签名）：
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项目名称：国家环境健康试点项目（丽中兴招2024-070号）-标项1

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江泰诚环境
科技有限公司

浙江省生态环
境科学设计研
究院、生态环
境部环境与经
济政策研究中
心（联合体）

浙江瑞启检测
技术有限公司

1 商务 项目业绩：
根据供应商自2020年1月1日至投标截止时间为止（以合同签订时间为准）承接过环境健康风险评估，环境健康相关标准制定和
环境健康素养等相关项目，每提供一个业绩得0.5分，本项最高得1分。
注：1、合同复制件装入资信商务及技术文件中，否则不得分。
2、是否属于类似业绩由磋商小组根据合同的内容、特点以及与本项目的类似程度等进行认定。

0-1 0.0 1.0 0.0

2 技术 需求的理解及分析：根据供应商对丽水市环境健康管理现状形势及项目实施的需求等了解分析是否充分、合理，由评委在规定
分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 3.0 3.0

3.1 技术 根据供应商项目总体实施方案内容是否全面、条理是否清晰，由评委进行综合打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 3.0 3.0

3.2 技术 根据供应商针对本项目提出技术路线的科学性、合理性，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 3.0 3.0

3.3 技术 根据供应商对项目的重点任务分析的合理性、针对性，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 3.0 3.0

3.4 技术 根据供应商成果体系完整性，报告框架安排以及成果表达方式，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 2.0 3.0 2.0

3.5 技术 根据供应商提供的总体思路是否清晰、全面，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 2.0 3.0 2.0

4 技术 服务质量保障措施：根据供应商为本项目制定的质量保证体系与措施方案描述是否清晰完整、可行性强、措施完善，有利于采
购项目实施，由评委在分值范围内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 3.0 2.0

5.1 技术 1、项目负责人具有环境或健康相关专业正高级职称的得4分，具有环境或健康相关专业副高级职称的得2分。
2、根据供应商拟为本项目配备的项目负责人参与环境健康风险评估，环境健康相关标准制定和环健康素养等环境健康领域的标
准、规范或著作编写的情况进行评价：
项目负责人参与过环境或健康相关领域的标准、规范或著作编写，项目负责人为第一完成人的每提供1项得1分，为其他完成人
的每提供一项得0.5分，本项最高得4分。
注：职称证书、证明材料复制件及相关人员为其全职工作人员的书面承诺导入资信商务及技术文件中，且材料应能体现该人员
信息，否则不得分。

0-8 4.0 4.0 2.0

5.2 技术 1、团队成员（项目负责人除外）从事环境管理、环境健康、环境风险等领域研究，具有相关副高级及以上技术职称的，每个得
2分，具有相关中级技术职称的，每个得1分，本项最高得4分。
2、团队成员（项目负责人除外）2020年1月1日至投标截止时间为止（以合同签订时间为准）担任过环境健康等方面的国家级环
境保护类研究项目负责人，每一人得1分；担任过环境健康风险评估，环境健康相关标准制定和环健康素养等环境健康方面省级
和市级（设区市）研究项目负责人，每一人得0.5分，本项最高得3分。
注：职称证书、证明材料复制件及相关人员为其全职工作人员的书面承诺导入资信商务及技术文件中，且材料应能体现该人员
信息，否则不得分。

0-7 4.0 7.0 4.0

6 技术 相关制度：根据供应商结合项目及自身情况内部制定的专业管理制度是否详细清晰、内容全面，由评委在分值范围内进行打分
（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 2.0 3.0 2.0

7.1 技术 根据供应商提供的本项目重点和难点问题认识分析的全面性、准确性，由评委在分值范围内进行打分（分值：5、4、3、2、1、
0）。

0-5 3.0 3.0 3.0

7.2 技术 根据供应商针对本项目重点和难点提出有效、全面的解决措施，由评委在分值范围内进行打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 2.0 2.0 2.0
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8 技术 数据保密：根据供应商针对本项目的项目数据保密措施的合理性、完善性能够把控安全设计重点，理解服务需求的主要内容，
由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 3.0 3.0

9 技术 工作进度计划：根据供应商项目工作进度安排、阶段性工作安排的合理性，主要时间节点把握是否精确，由评委在规定分值内
打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 2.0 2.0 2.0

10 技术 进度保证措施：根据供应商项目进度安排保障措施是否合理、详细，是否满足招标内容，由评委在规定分值内打分（分值：5、
4、3、2、1、0）。

0-5 2.0 2.0 2.0

11 技术 售后服务保障：根据各投标供应商提供的售后服务保障是否详细、合理（包括服务期限、服务内容、服务措施），由评委在分
值范围内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 2.0 2.0 2.0

12 技术 合理化建议：根据投标供应商提供的合理化建议内容，每项建议得1分，无建议不得分（分值：4、3、2、1、0）。 0-4 2.0 2.0 2.0

合计 0-90 45.0 52.0 42.0

专家（签名）：
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项目名称：国家环境健康试点项目（丽中兴招2024-070号）-标项1

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江泰诚环境
科技有限公司

浙江省生态环
境科学设计研
究院、生态环
境部环境与经
济政策研究中
心（联合体）

浙江瑞启检测
技术有限公司

1 商务 项目业绩：
根据供应商自2020年1月1日至投标截止时间为止（以合同签订时间为准）承接过环境健康风险评估，环境健康相关标准制定和
环境健康素养等相关项目，每提供一个业绩得0.5分，本项最高得1分。
注：1、合同复制件装入资信商务及技术文件中，否则不得分。
2、是否属于类似业绩由磋商小组根据合同的内容、特点以及与本项目的类似程度等进行认定。

0-1 0.0 1.0 0.0

2 技术 需求的理解及分析：根据供应商对丽水市环境健康管理现状形势及项目实施的需求等了解分析是否充分、合理，由评委在规定
分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 4.0 3.0

3.1 技术 根据供应商项目总体实施方案内容是否全面、条理是否清晰，由评委进行综合打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 4.0 3.0

3.2 技术 根据供应商针对本项目提出技术路线的科学性、合理性，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 5.0 3.0

3.3 技术 根据供应商对项目的重点任务分析的合理性、针对性，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 5.0 3.0

3.4 技术 根据供应商成果体系完整性，报告框架安排以及成果表达方式，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 5.0 3.0

3.5 技术 根据供应商提供的总体思路是否清晰、全面，由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 5.0 3.0

4 技术 服务质量保障措施：根据供应商为本项目制定的质量保证体系与措施方案描述是否清晰完整、可行性强、措施完善，有利于采
购项目实施，由评委在分值范围内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 5.0 3.0

5.1 技术 1、项目负责人具有环境或健康相关专业正高级职称的得4分，具有环境或健康相关专业副高级职称的得2分。
2、根据供应商拟为本项目配备的项目负责人参与环境健康风险评估，环境健康相关标准制定和环健康素养等环境健康领域的标
准、规范或著作编写的情况进行评价：
项目负责人参与过环境或健康相关领域的标准、规范或著作编写，项目负责人为第一完成人的每提供1项得1分，为其他完成人
的每提供一项得0.5分，本项最高得4分。
注：职称证书、证明材料复制件及相关人员为其全职工作人员的书面承诺导入资信商务及技术文件中，且材料应能体现该人员
信息，否则不得分。

0-8 4.0 4.0 2.0

5.2 技术 1、团队成员（项目负责人除外）从事环境管理、环境健康、环境风险等领域研究，具有相关副高级及以上技术职称的，每个得
2分，具有相关中级技术职称的，每个得1分，本项最高得4分。
2、团队成员（项目负责人除外）2020年1月1日至投标截止时间为止（以合同签订时间为准）担任过环境健康等方面的国家级环
境保护类研究项目负责人，每一人得1分；担任过环境健康风险评估，环境健康相关标准制定和环健康素养等环境健康方面省级
和市级（设区市）研究项目负责人，每一人得0.5分，本项最高得3分。
注：职称证书、证明材料复制件及相关人员为其全职工作人员的书面承诺导入资信商务及技术文件中，且材料应能体现该人员
信息，否则不得分。

0-7 4.0 7.0 4.0

6 技术 相关制度：根据供应商结合项目及自身情况内部制定的专业管理制度是否详细清晰、内容全面，由评委在分值范围内进行打分
（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 4.0 3.0

7.1 技术 根据供应商提供的本项目重点和难点问题认识分析的全面性、准确性，由评委在分值范围内进行打分（分值：5、4、3、2、1、
0）。

0-5 3.0 4.0 3.0

7.2 技术 根据供应商针对本项目重点和难点提出有效、全面的解决措施，由评委在分值范围内进行打分（分值：5、4、3、2、1、0）。 0-5 3.0 4.0 3.0

技术商务评分明细（专家3）
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8 技术 数据保密：根据供应商针对本项目的项目数据保密措施的合理性、完善性能够把控安全设计重点，理解服务需求的主要内容，
由评委在规定分值内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 4.0 3.0

9 技术 工作进度计划：根据供应商项目工作进度安排、阶段性工作安排的合理性，主要时间节点把握是否精确，由评委在规定分值内
打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 5.0 3.0

10 技术 进度保证措施：根据供应商项目进度安排保障措施是否合理、详细，是否满足招标内容，由评委在规定分值内打分（分值：5、
4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 4.0 3.0

11 技术 售后服务保障：根据各投标供应商提供的售后服务保障是否详细、合理（包括服务期限、服务内容、服务措施），由评委在分
值范围内打分（分值：5、4、3、2、1、0）。

0-5 3.0 4.0 3.0

12 技术 合理化建议：根据投标供应商提供的合理化建议内容，每项建议得1分，无建议不得分（分值：4、3、2、1、0）。 0-4 3.0 4.0 3.0

合计 0-90 53.0 78.0 51.0

专家（签名）：
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